condições, especificações e quantitativos constantes do Termo
de Referência. ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado, em
favor da empresa MASTER COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ: 12.292.128/0001-55, localizada na AV GILVAN
LEONCIO MARQUES, 9 B, CENTRO, IPOJUCA / PE, CEP:
55.590-000 Valor R$ 2.977.800,00 (dois milhões e novecentos
e setenta e sete mil e oitocentos reais).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 29 de dezembro de 2025.
 
DARLAN DE MOURA LÚCIO
Secretário de Serviços Públicos